ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____
К  ДОГОВОРУ № ________________ от «____»  ________________  2020 года

Город  Электросталь

«____»  _____________ 2022 года

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Электростальский медицинский колледж Федерального медико-биологического агентства», осуществляющее образовательную деятельность на основании Лицензии серия 50Л01 №0008080, регистрационный №76200 от 02.09.2016г. и на основании Свидетельства о государственной аккредитации серия 50А01 №0000180, регистрационный №4220 от 23.11.2017г., выданными Министерством образования Московской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шарапиной Натальи Николаевны, действующего на основании Устава, зарегистрированного в Едином государственном реестре за № 2165053071160, с одной стороны, и

____________________________________________________________________________________________________________________, (фамилия, имя, отчество (родитель, законный представитель)

именуем___в дальнейшем "Заказчик", и_________________________________________________________________, именуем___    в
                                                                                                          (фамилия, имя, отчество)

дальнейшем "Обучающийся", совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение № _____ к Договору № _____________________ от  «_____»  ___________________ 2020 года о нижеследующем:

1. Внести уточнение в  следующие Пункты  договора:
1.2. Срок освоения образовательной программы (продолжительность обучения) составляет 2 (два) года 10 (десять) месяцев.
3.1. Стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося составляет 196 000 рублей 00 копеек (Сто девяносто шесть тысяч рублей 00 копеек) на основании Прейскуранта стоимости платных образовательных услуг Исполнителя.

	1-й год обучения
	63 000,00 (Шестьдесят три тысячи) рублей

	2-й год обучения
	65 000,00 (Шестьдесят пять тысяч) рублей

	3-й год обучения
	68 000,00 (Шестьдесят восемь тысяч) рублей

2.  Настоящее Дополнительное соглашение № ___ составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны, является неотъемлемой частью Договора № __________________ от «____» _______________ 2020 года, вступает в законную силу с момента подписания его сторонами и распространяется на правоотношения сторон с «____» _______________ 2022 года.
3.  Все остальные условия договора № _________________ от «____» _______________  2020 года остаются без изменений.

9. Адреса и реквизиты Сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК
	ОБУЧАЮЩИЙСЯ

	ФГБПОУ ЭМК ФМБА России

	___________________________________

___________________________________

Ф.И.О.
	_________________________________

_________________________________

Ф.И.О.

	144001, г. Электросталь,
ул. Советская, д.32
ИНН 5053021540

 КПП 505301001

УФК по Московской области
(ФГБПОУ ЭМК ФМБА России, л/с 20486У16560)

р/с 03214643000000014801
ГУ Банка России по ЦФО//

УФК по Московской области

к/с 40102810845370000004

БИК 004525987

Телефон: 8(496)575-06-64

	Адрес:

Индекс: _________________

Область: _________________________
Город (или др. нас.пункт): ______________ _____________________________________ Улица: ______________________________ Дом: ________________________________ Квартира:____________________________
Дата рождения: ______________________

Паспорт:____________________________ выдан:______________________________ ____________________________________
дата выдачи:__________________________

Телефон дом. _________________________

Телефон сот. _________________________
Адрес электронной почты: ______________
_____________________________________

	Адрес:

Индекс: _________________

Область: _________________________
Город (или др. нас.пункт): ______________ _____________________________________ Улица: ______________________________ Дом: ________________________________ Квартира:____________________________
Дата рождения: ______________________

Паспорт:____________________________ выдан:_____________________________​_ ____________________________________
дата выдачи:__________________________

Телефон дом. _________________________

Телефон сот. _________________________
Адрес электронной почты: ______________
_____________________________________

	С пунктами настоящего договора
ознакомлен и согласен:

	С пунктами настоящего договора
ознакомлен и согласен:

	Директор________Н.Н.Шарапина

МП
	___________________________________

подпись
	_________________________________

подпись

Приложение 1
К Дополнительному соглашению № ______

от «______» ______________________ 2022г.

Договора № ___________________________

 от «______» ______________________ 2020г.

на оказание платных
образовательных услуг на обучение
по образовательным программам
среднего профессионального
образования
ГРАФИК ПЛАТЕЖЕЙ
	№ п/п
	Сумма платежа
	Сумма платежа прописью
	Срок внесения
платежа

	1.
	31 500 рублей 00 копеек
	Тридцать одна тысяча пятьсот рублей
00 копеек
	До 1 сентября
2020г.

	2.
	31 500 рублей 00 копеек
	Тридцать одна тысяча пятьсот рублей
00 копеек
	До 10 февраля

2021г.

	  3.
	32 500 рублей 00 копеек
	Тридцать две тысячи пятьсот рублей
00 копеек
	До 10 сентября

2021г.

	  4.
	32 500 рублей 00 копеек
	Тридцать две тысячи пятьсот рублей
00 копеек
	До 10 февраля

2022г.

	 5.
	34 000 рублей 00 копеек
	Тридцать четыре тысячи рублей
00 копеек
	До 10 сентября

2022г.

	 6.
	34 000 рублей 00 копеек
	Тридцать четыре тысячи рублей
00 копеек
	До 10 февраля

2023г.

	Исполнитель:
	Заказчик:
	Обучающийся:

	Директор ФГБПОУ ЭМК ФМБА России
	С пунктами настоящего приложения к договору ознакомлен и согласен:

	С пунктами настоящего приложения к договору ознакомлен и согласен:

	________________Н.Н.Шарапина
	________/__________________/
	      _______/____________________/

                                                   Исполнитель ___________________ Заказчик _________________ Обучающийся________________